
   

澳  門  特  別  行  政  區  政  府 
Governo da Região Administrativa Especial de Macau 

法  務  局 
Direcção dos Serviços de Assuntos de Justiça 

項目名稱：        購買桌面電腦、顯示器及手提電腦 
Designação do Projecto：Aquisição de computadores, monitores de LED e notebooks   
獲判公司名稱 
Designação do adjudicatário 

交貨期/服務期限/工期 
Prazo do fornecimento de bem/da prestação de serviço/obra 

獲判給金額 
Montante de 
adjudicação(MOP) 

備註 
Observação 

卓越科技有限公司 

COMPANHIA DE TECNOLOGIA 
INFORMATICA EXCEL, LIMITADA 

項目 1,3,4,6)  於 2022 年 12 月 15 日前交貨 

Projecto 1,3,4,6) Entrega até 15/12/2022 

 

項目 1) 729,804.00 
項目 3) 142,912.00 
項目 4) 49,960.00 
項目 6) 80,280.00 

 
 

ＨＫＢＮ ＪＯＳ（澳門）有限公司 
HKBN JOS (MACAU) LIMITADA 

項目 2)  於 2022 年 12 月 15 日前交貨 

Projecto 2) Entrega até 15/12/2022 

 

項目 2) 31,698.00   

能量科技有限公司 
POWER HOUSE TECNOLOGIA LIMITADA 

項目 5)  於 2022 年 12 月 15 日前交貨 

Projecto 5) Entrega até 15/12/2022 

項目 5) 105,200.00   

 
判給實體：法務局 
Identificação do adjudicatário : Direcção dos Serviços de Assuntos de Justiça 
 
判給日期：      2022  年  8  月  31  日 
Data da adjudicação:    2022 / 8 / 31 
 

 

 

 

 



   

備註： 

項目 1)  購買 122 台桌面電腦 Lenovo ThinkCentre M80s Gen3 Small Form Factor   

項目 2)  購買 3 台桌面電腦 HP Elite SFF 800 G9 Small Form Factor Business 

項目 3)  購買 154 台顯示器  Lenovo E22‐28 21.5” LED 

項目 4)  購買 4 台手提電腦 Lenovo ThinkPad P15v Gen3 Notebook 

項目 5)  購買 8 台手提電腦 Surface Pro 8 

項目 6)  購買 12 台手提電腦 Lenovo ThinkPad E14 Gen4 Notebook 

Obs:     

Projecto 1) Aquisição de 122 computadores Lenovo ThinkCentre M80s Gen3 Small Form Factor 

Projecto 2) Aquisição de 3 computadores HP Elite SFF 800 G9 Small Form Factor Business 

Projecto 3) Aquisição de 154 monitores de LED, Lenovo E22‐28 21.5”       

Projecto 4) Aquisição de 4 notebooks Lenovo P15v Gen3 

Projecto 5) Aquisição de 8 notebooks Surface Pro 8 

Projecto 6) Aquisição de 12 notebooks Lenovo E14 Gen4 

         

 


